	
	Информация о ценах (тарифах) на коммунальные ресурсы на 2010 год:

	ресурс
	поставщик
	Объем ресурса
	Цена закупки ресурса
	Установленная цена (тариф) на ресурс для потребителей
	Номер и дата нормативного правового акта  устанавливающего цену (тариф)
	Орган, выпустивший нормативный правовой акт
	Тариф (цена) применяемая управляющей организацией для расчета размера платежей для потребителей

	Холодная вода

	ОАО «ЖКХ»Заволжье»


	90392,09


	1410500,79


	15,60


	Постановление Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов №ППр-117-ВС/ВО от 11.11.09 (Приказ №117 от 04.12.09)
	
	13,17


	
	ГУП ЖКХ «Яркоммунсервис»


	885,00


	16710,46


	18,88


	Приказ Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов №165 от 14.12.2009г.
	
	13,17



	
	Пансионат отдыха Ярославль


	1295,50


	24367,32


	18,81


	Приказ Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов
	
	13,17



	
	ОАО «Красные Ткачи»


	9527,73


	160161,20


	16,81


	Постановление Администрации ЯМР от 30.11.2009г. №9327
	
	13,17



	
	ОАО «ЯРПУ»ЖКХ»


	722,08


	10982,86


	15,21


	Постановление Администрации ЯМР от 30.11.2009г. №9326
	
	13,17



	
	ОАО «РЖД»


	0,00


	0,00


	20,18


	Приказ Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов 
	
	13,17



	
	ЯСХТ


	946,03


	12459,22


	13,17


	Решение Мун.сов от 23.11.2009г. №9
	
	13,17



	
	ОАО «Красный холм»
	1115,50


	14691,65


	13,17


	Решение Мун.сов от 23.11.2009г. №9
	
	13,17



	Горячая вода

	ОАО «ЖКХ»Заволжье»


	21096,73


	1971118,12


	93,43


	Постановление департамента топлива,энергетики и регулирования тарифов №ППр-154-ТЭ/Г/ВС от 04,12,09 (Приказ №154 от 04,12,09)
	
	51,76



	
	ОАО «ТГК2»

	13839,4632
	1307896,34


	94,50


	Приказ Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов №ППр-213 от 29.12.2009г.
	
	51,76



	
	ОАО «Красные Ткачи»

	441,9


	43071,11


	97,47


	Постановление Ярославского Муниципального района №9327 от 30.11.2009г.
	
	51,76



	
	Пансионат отдыха Ярославль


	710,5


	60598,83


	85,29


	Приказ департамента топлива,энергетики и регулирования тарифов
	
	51,76



	
	ГУП ЖКХ «Яркоммунсервис»


	394,4


	51244,31


	129,93


	Приказ департамента топлива,энергетики и регулирования тарифов №165 от 14.12.2009г.
	
	51,76



	
	ЯСХТ


	0,3671


	19,00
	51,76
	Решение Мун.сов от 23.11.2009г. №9
	
	51,76



	Отопление

	ОАО «ЖКХ»Заволжье»


	5834,59


	10406193,13


	1783,53
	Постановление департамента топлива,энергетики и регулирования тарифов №ППр-154-ТЭ/Г/ВС от 04,12,09 (Приказ №154 от 04,12,09)
	
	862,64



	
	ОАО «ТГК2»

	2437,5873


	2543305,47


	1043,37


	Приказ Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов №ППр-213 от 29.12.2009г.
	
	862,64



	
	ГУП ЖКХ «Яркоммунсервис
	128,92


	292967,68


	2272,48


	Приказ Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов №1-130-7/ТЭ от 24.11.2009г.
	
	862,64



	
	Пансионат отдыха Ярославль


	112,94


	146425,54


	1296,49
	Приказ департамента топлива,энергетики и регулирования тарифов
	
	862,64



	
	ОАО «Красные Ткачи»


	809,13


	1356548,24


	1676,55
	Постановление Ярославского Муниципального района №9327 от 30.11.2009г.
	
	862,64



	
	ЯСХТ


	55,7418


	48085,13


	862,64
	Решение Мун.сов от 23.11.2009г. №9
	
	862,64



	
	ОАО «РЖД»


	5,9210


	6922,78


	1169,19
	Приказ департамента топлива,энергетики и регулирования тарифов №ППр-67-ТЭ от 06.10.2009г.
	
	862,64



	
	ООО «Русэнергосбыт»

	7,3472


	13103,96
	
	Приказ департамента топлива,энергетики и регулирования тарифов
	
	862,64



	Водоотведение


	ОАО «ЖКХ»Заволжье»


	79611,34


	1226113,03


	15,40


	Постановление Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов №ППр-117-ВС/ВО от 11.11.09 (Приказ №117 от 04.12.09)
	
	11,35



	
	ГУП ЖКХ «Яркоммунсервис»


	1148,40


	19933,69


	17,36
	Приказ Департамента Топлива, энергетики и регулирования тарифов №165 от 12.12.2009г.
	
	16,88



	
	ОАО «Красные Ткачи»


	16948,12
	465226,03


	27,45


	Постановление администрации ЯМР №9327 от 30.11.2009г.
	
	11,75



	
	ЯСХТ


	964,79


	10419,74


	10,80
	Решение Мун.сов от 23.11.2009г. №9
	
	10,80



	
	ПСХК «Искра»

	1410,70


	13797,11


	9,78
	Постановление администрации ЯМР №9330 от 30.11.2009г.
	
	9,78



	
	ОАО «Красный Холм»
	1561,40
	17289,54
	11,01
	Решение Мун.сов от 23.11.2009г. №9
	
	11,07

	Газ
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	электроэнергия
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-


